Заведующему С-З ЗМШ при Лицее ФТШ
[bookmark: _GoBack]К.Э.Воеводскому
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на обучение в 2022-2023 учебном году группу учащихся
XXX класса (8-го, 9-го, 10-го или 11-го).
Руководитель группы – Македонский Александр Филиппович (Фамилия, имя и отчество руководителя в именительном падеже).
Численность группы XXX учащихся. Список группы прилагается.
Школа: XXXXXXXXXXXX (номер, название и местонахождение школы или другого образовательного учреждения)
Электронный адрес:
XXXXXX@XXXXXX…
Почтовый адрес:
XXXXXX, XXXXXX…
Контактные телефоны (по желанию): XXXXXXXXXXXXX
Руководитель группы XXXXXXXXXXXX  (подпись)
Директор XXXXXXXXXXXX _(подпись)

Пояснения.
Заполните в заявлении подчеркнутые позиции.
В качестве электронного и почтового адреса укажите те фактические адреса, которые мы будем использовать для общения.
В почтовом адресе не забудьте шестизначный индекс.
Для повседневного общения будет использоваться электронная почта.
Обычной почтой мы вышлем свидетельства об окончании по завершении 4 курса.

В имя файла с заявлением  поместите ФИО руководителя и класс. Пример:
Заявление_Македонский А.Ф_8 кл.docx
Список группы исполняется в EXEL, образец см. на сайте. В имя листа и имя книги поместите ту же информацию, что в имя файла-заявления.

Справки – по адресу mathschool@mail.ru